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Dated:10,06.2016

sutr: - tnairect rar nispute nesoltrtiJs?firl zoro - neg

For eat'ly settlemelt of clisprrlls5 per-rding in appe.rl before the Conrtnissiotret'

(Appeals) as on 1st N{arch,2016 Indirect Tax Dispute Resoltrtion Schenle,20L6 has beerr

rrotified vicle No ?91ZOI6-CE (NT) tlirte-rl 31't N{;ry, 2016.. All prendirrg disptrtes itr rcspt'ct oi

Central Excise, Ctrstoms ancl Service Tax are covered irr this schetlre. Atr 3ss€SSPe catl tlril(t' ..1

cleclaratiop Lo the designatect authoriiy and obtain ackrrorvledgement. The cleclirrant shall

pary t;-rx clr-re along n,ith the interest ;rncl penalLy @) 25% writiriu 15 days of tire recei|rt trf

ackrrclrvledgeprept and intimate tl-re clesignated atrthority, u'ithiu T dal'5 sf rrlaking sr.rclt

p.rynept, givilg the cletails of parymtnt uracle along rvith the proof thereof' Orr |L'ceiPt of

strch prooi the desigpatecl authority, shall, u.,it[i1 15 days pass au order of disch.'rrge of dr-res.

Ip sucl-r carses the proceedirrgs against Lhe assessee shall be closed and thel' rvill also get

irrrmtrrriLy from prosecution. The lasL clirte of declaraLion is 31't Decenlber 2016. For urore

cletails 31d forrus for declaration plearse visit onr w'elrsite w\\/\'\/.cbec.gor'.itr

Strri. S.l{ajeev Kgmar, Assistarrf Corlnrissiorrer (C.Ex. Tech), Ilea-rd Qttilrters,

'firirlrvarpapt6aprlrarrr, has been nor-rrinatccl as tite Designated Authority, hrdirect Ttrr

Dispr-rte Resolution Schem e,2016,lrr.r.t. Thiltrvananthapr,rrarn Comrnissiorrer;rte'

(wr+n S.s. Nl'1il0l12016 +'.T.g ({.) d+.fr HftIssuecl from file C.No. IV11610312016 C' Ex. Tech.)
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1) frTq-;rd.Jiq rilTffr.Tq.F fr'fl-{"I q* t, tt & lll A { :rI{qT( As per Distribution list l, ll & lll A of

Trivand rum Commissionerate.

Z) :#rq fiqr( t,-{ #c1 tf,q Tfl tJilTf,; , +Hl
The Chief Commissioner of Central Excise, Customs & Service Tax, Cochin.

3) 1,*l r.qr( qa fi-n'r grq .rrTTtr , ;rrFn+-el qffi
The Commissioner of Central Excise, Customs & Service Tax, Calicut/ Cochin.

4) {s-fl $ Notice Board.
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